АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.06.2024 г. Мичуринск № 1528

Об утверждении Устава муниципального бюджетного учреждения культуры

«Центр культуры и досуга Мичуринского муниципального округа» в новой

редакции

В целях приведения положений  Устава муниципального бюджетного

учреждения культуры «Центр культуры и досуга Мичуринского

муниципального округа» в соответствие с действующим законодательством,

руководствуясь Законом Тамбовской области от 10.05.2023 № 295-З «О

преобразовании всех поселений, входящих  в состав Мичуринского района

Тамбовской области», администрация муниципального округа постановляет:

1. Утвердить Устав муниципального бюджетного учреждения культуры

«Центр культуры и досуга Мичуринского муниципального округа» в новой

редакции (далее – Устав), согласно приложению.

2. Директору муниципального бюджетного учреждения культуры

«Центр культуры и досуга Мичуринского муниципального округа»

Филиппову Валерию Юрьевичу обеспечить в установленном

законодательством Российской Федерации порядке государственную

регистрацию Устава, утвержденного настоящим постановлением в новой

редакции.

3. Признать утратившим силу постановление администрации

Мичуринского муниципального округа:

от 29.02.2024 № 436 «Об утверждении Устава муниципального

бюджетного учреждения культуры «Центр культуры и досуга Мичуринского

муниципального округа» в новой редакции».

4. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания

«РИА «ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о регистрации ЭЛ № ФС 77-

74008 от 29.10.2018).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя  главы администрации муниципального округа Т.С. Чепрасову.

Глава

муниципального округа                                                               Г.Д. Хубулов

http://www.top68.ru/

Первый заместитель главы

администрации муниципального округа О.Ю. Мордасова

Заместитель главы

администрации муниципального округа                                   Т.С. Чепрасова

Начальник правового отдела

администрации муниципального округа                                   Т.В. Василевич

Начальник управления культуры, туризма,

молодежной политики и спорта

администрации муниципального округа                                О.М. Левыкина

Исп. О.И. Тесницкая

5-31-45